
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

19.01.2005.                   Nr.15 

                (prot.Nr.2(211),2.p.) 

Par AS „Pasažieru vilciens” projektu 
braukšanas maksas izmaiņām 
elektrovilcienos un dīzeļvilcienos 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija ir saņēmusi un izvērtējusi 
AS „Pasažieru vilciens” (juridiskā adrese: Rīga, Turgeņeva iela 14; reģ. Nr.40003567907) 
iesniegto precizēto projektu braukšanas maksas izmaiņām elektrovilcienos un dīzeļvilcienos 
(turpmāk tekstā – projekts) (05.01.2005. vēstule Nr.M/20). 

Saskaņā ar Dzelzceļa pasažieru pārvadājumu braukšanas maksas aprēķināšanas 
pagaidu metodikas (turpmāk tekstā – metodika), kas apstiprināta ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas 2002.gada 15.maija lēmumu Nr.25 (prot. Nr.28(58)), 2.11.punktu, 

padome nolemj: 
atzīt projektu (pielikumā) par atbilstošu metodikai. 

 
 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 
 
 
 
Dauškāns 7097244 
 
 
Oriģināls: 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 

 2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Dzelzceļa transporta departamentā 
Kopija: 1 eksemplārs AS „Pasažieru vilciens” 


